Tagesempfeblung

R

Coq an Vin | Brust und Keule
Wurzelgemiise | Speck-Zwiebelplitzchen

29,90 €

erster deutscher Spargel der Saison

deutscher Stangenspargel (350 g Frischgewicht)
hausgemachte hollindische Sauce
Butterkartoffeln oder Kartoffeltaler

dazu Wiener Schnitzel vom Kalbsriicken ........... Aufpreis
dazu Black Agnus Rumpsteak ........... Aufpreis
dazu Kallbfiletmedaillon ........... Aufpreis

Wiener Schnitzel vom Kalbsriicken

3 Stangen deutscher Stangenspargel

hausgemachte Sauce Hollandaise
Kartoffeltaler oder Beilager Ihrer Wahl

Spargel | Italienisch
Tomaten | Kapern | Oliven
Pinienkerne | Serano-Schinken

hollindische Sauce | Butterkartoffeln

33,50€

13,80€
16,00 €
18,00 €

38,00€

29,50€



